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Акт

2024г. Время: ■

По итогам проведения родительского контроля по предоставлению горячего питания в 
МБОУ «Гимназия №3»

Мы, ниже подписавшиеся, члены комиссии родительского контроля составили настояп^ий 
АКТ в том, что проведена проверка в столовой гимназии МБОУ «Гимназия №3»

Проверкой установлено:

№
1
2

10

11

12

______________наименование___________
Соблюдение графика организации питания
Соблюдение санитарных правил 
сотрудниками пищеблока_______________
Наличие униформы, перчаток

итоги проверки

/ Д^/ Нет
Наличие сертификатов качества на продукты / Нет
питания, продовольственное сырье_______
Наличие цикличного меню_____ __
Размещение цикличного меню для 
ознакомления родителей и обучающихся 
Наличие не качественной еды___________
Выдача остывшей еды_________________
Санитарное состояние обеденного зала 
(соответствует санитарным нормам)_____
Наличия графика санитарной обработки 
холодильного оборудования, обеденного 
зала, помещений пищеблока____________
Качественно проведена уборка обеденного 
зала, помещений пищеблока на момент 
работы столовой гимназии_____________
Наличие посуды со сколами

®_____
^'/Нет

t / Нет 
Нет

/ Нет

/ Нет

Да /Дет

2
4

5
6

7
8
9

Оценка качества блюд:

Предложения по улучшению качества 
питания:

Итоги проверки: комиссия установила, что столовая гимназии соответствует/ не 
соответствует требованиям, предъявленным нормативно-правовыми актами. Оценка 
работы столовой гимназии признана удовлетворительной/ не удовлетворительной.

Члены комиссии родительского контроля:

I

/

! I

I I

С актом ознакомлена:

/ « 2024г.! X ,

Ковале^ С.А., заведующий производством (основной сотрудник ООО «МКК»), 

О»


